КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  24 октября  2017 года                                                                           №  50

	Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и решением Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 13.06.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства администрация сельского поселения «Село Головтеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Село Головтеево»		                                                     А.Ф. Бурыкин

ÊÀËÓÆÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÌÀËÎßÐÎÑËÀÂÅÖÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

«ÑÅËÎ ÃÎËÎÂÒÅÅÂÎ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò

24

октября  2017 года

№

50

Об

утверждении

перечня

муниципального

имущества

сельского поселения «Село

Головтеево»

, свободного от прав третьих лиц  (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов

малого и

среднего

предпринимательства),

п

редусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона

«

О развитии малого и

среднего предпринима

тельства в Российской

Федерации»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 18

Ôåäåðàëü

íîãî çàêîíà îò 24.07.

2007 ¹ 209

-

ÔÇ «

Î

ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

è

ðåøåíèåì

Ñåëüñêîé Äóìû ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Ãîëîâòååâî»

îò

1

3

.0

6

.2017 ¹

20

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå

ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ è îáÿçàòåëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «Ñåëî Ãî

ëîâòååâî»

, ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì

èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Ãîëîâòååâî»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить прилагаемый

перечень

муниципального имущества

сельского поселения

«Село Головтеево»

, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу после его офи

циального опубликования

(обнародования).

3

. Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава администрации

сельского

поселения «Село Головтеево»

А.Ф. Бурыкин